
Na temelju članka 26. Zakona o radu („Narodne novine“ broj 93/14., 127/17., 98/19. i 

151/22.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i 

„Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.) u vezi s člankom 3. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na 

sjednici održanoj dana 27. srpnja 2023. godine donosi 

 

 

P R A V I L N I K 

o dopuni Pravilnika o radu 

za službenike i namještenike zaposlene u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lanišće 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu za službenike i namještenike zaposlene u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 6/23.; u daljnjem tekstu: 

Pravilnik) iza članka 74. dodaje se članak 75. koji glasi: 

„Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika, prestaje važiti Pravilnik o radu za 

službenike i namještenike zaposlene u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lanišće 

(„Službene novine Općine Lanišće“, broj 1/18.).“. 

 Dosadašnji članak 75. postaje članak 76. 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene.  

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvoga dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 110-01/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-2 

Lanišće, 27. srpnja 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 

 


